Đơn số:……..
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT CHUYỂN TRÌNH ĐỘ ĐÀO TẠO

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu
           - Phòng Đào tạo

      - Phòng Công tác HS - SV

Em là:…………………………………Sinh ngày: …………………..Tại:…………………………

MSSV:……………………Lớp:……………. ……..Khoa:…………………………………………

Điện thoại:………………………………Email:………………………………………………………

Sinh viên ngành:…………………………………………………………………………………….

Điểm tích lũy  toàn khóa:………………Tín chỉ tích lũy…………..

Bị buộc thôi học theo quyết định số ………/…………ngày………/………/201……………….

 Xin được xét chuyển sang hệ đào tạo chính quy:

a/ Bậc cao đẳng – ngành…………………………………từ học kì………..năm thứ………….

b/ Bậc  TCCN    – ngành………………………………… từ học kì………..năm thứ………….

Em xin cam đoan:   -  Đã hoàn tất học phí và sách thư viện.  ……………………

     -………………………………………………………………………………

      Tp. Hồ Chí Minh, ngày …….   tháng…....năm 201…

                   Kính đơn

 Ban Giám hiệu duyệt                                     Đề xuất của P. Đào tạo

Đề nghị chuyển sinh viên……………………………
Xuống bậc đào tạo………………………………
Ngành:……………………………………………………
HK…………...Năm thứ…………….

 Tp. HCM, ngày…….tháng………năm 201..

        Trưởng P.Đào tạo